РЕШЕНИЕ

  от 08.07.2016 г.                                                                                № 5/22

О предложении органам местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Воскресенского одномандатного избирательного округа №2  выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Московской областной Думы

Руководствуясь  п. 7 ст. 54 Федерального закона
№ 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 7 ст. 41  Закона Московской области  №79/2011-ОЗ от 06.06.2011 г. «О выборах депутатов Московской областной Думы», решением Избирательной комиссии Московской области № 263/3577-5 от 24.05.2016 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Московской областной Думы на территориальные избирательные комиссии» окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы,
                                        Р Е Ш И Л А:

1. Предложить органам местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Воскресенского одномандатного избирательного округа №2, выделить специальные места в границах избирательных участков и количеством не менее количества избирательных участков,  для размещения  печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Московской областной Думы.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.
Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова